A. Di. P. T., Ep. 10, 680

1847 Corzanevo

(1489) Sach/

Petrus episcopus Ploc. honorabili Mysli-
borio plebano in Carnyewo comisit ab-
solvendum ob. Petrum de C. a sentenciis
excommunicationis.

A. Dj. Pt., Ep. 10, 680

1869

(1490) Sadr

Corzarzewo

Discretus Jacobus clericus de [Go]lambye
suo et nobilis Katherine de [Go]lambye
genitricis sue nominibus in presencia
nobilium Petri et Dobeslai de C. petebat
sibi et matri sue porcionem heredi-
tatem paternam in C., per dictos
Petrum et Dobeslaum iniuste occupa-
tam, restitui.

A, D, P, Ep. 10, 725

1898

sach/

Cozarzewo

(1490)

Honorabilis Nicolaus altarista Wladislawiensis citato discreto Mathia per centum executorem deputatum, michique notario relatione facta in presencia dicti Mathie petivit publicari dicta testium, que nobiles de C. docendo de titulo possessionis in C. bonorum, nobilis Marquette et Jacobi f. eius testes induxerunt.

A. Di. Pi., Ep. 10, 735

1921

Sach/ (1490)

Coraareno

In causa nobilis Katherine de Golambye
contra nobiles Petrum et Dobeslaum de C.,
[Katherina] prout terminus, requiretur petebat
institui prefatos nobiles de titulo, quo
possident porcionem suam in prefata C.,
docere et iusticiam indilatam sibi mini-
strare.

Ex adverso procurator nobilium allegat
hodie terminum eis assignatum non esse.

A. Di. Pi., Ep. 10, 742

Sgchi

Cotzarzewo

(1493)

Discretus Johannes succentor de Golinino
 reproducta citacione debite executi contra
 discretum Jacobum altaristam proposuit,
 quod ipse Jacobus anno currenti per quan-
 dam viduam ol. Martini de C. ad ele-
 mosinam sanctam petitus statim pro acto
 prandio in domo prefate vidue ipsum Jo-
 hannem succentorem ad lusum taxillorum
 alias byrkov concitat, ex qua lusione inter
 eosdem usque ad serotinum tempus.
 Viso Johannis lusio prefatus Jacobus altarista

A. D. J. P. I., Ep. 15, 67

/

rescitur qua dictus audacia in presencia
multorum ipsum Johannem verbis obprobriis (!)
vituperiosis et diffamatoriis irruit asserens
ipsum latronem et furem et eundem per-
cussit.

Quamquidem dehonestacionem, infamiam et
percussionem Johannes ad 100 fl. Ung.
extimavit.

Corzarenso, Corzarenso

Sach / (1495)

nob. Stan. de Ossyek Katherinam uxorem
suam -- teneat, -- nobili vero Margarethe
de C. , quam seduxit et tribus pueris
oneravit, 15 scag. solvet --

+ D. P. C., Ep. 15, 34^v

Corzarszewo

Ischy
(1795)

inter Pauli pleb. in crisco et nob. Marcum
laicum de C. -- penam vallata --

A Dj 80., Ep. 15, 35

Sach

Coszarzewo

/1504/

Honor. Stanislaus Daljanowski baccalarius proposuit
contra nob. Johannem de C. quod ipsem in libera via
fecit incursum contra baccalarium.

A. 4j. Fl. Ep. 16, 108

Cozarzewo

Szachor/
1507

Salvus conductus Ulropanethae Radzy-
nowska relietae olim dopiferi Pluc.

--- ad iudicis Zacrozymense et Varoch
occasione bonorum Radzykoro et
Wyelka Volze sibi per dices ut denega-
torum et uunc in possessione bobes-
loi de C. existencium.

UW 23, 194

U R P S IV 1 217

Cozarzewo

15^{IV} 1509

MRPS IV nr 580: In causa inter Marg. Radcanowska et Joannem eius filium, actores, ab una, et Annam tutricem, Stan. et Joannem duces Mas., necnon -- castellanos, Nic. de Obory iudicem Wars., ac Petrum et Dobeslaum de C., tanquam citatos, ex altera partibus, occasione ville Radogkow, orta Mtas Regia iudicium ducale 15^V 1508 contra eosdem Radcanowskye factum annulat, actionem illam ad iudicium ducale (z. warsu.) remittit, actoribus intromissionem temporaneam in

villas Radzyhow et Wolyn, usque ad finem litte admittit;

MK 23,563.

Cosarszewo

Szch / Naruszewo
(1517, 1517)

stan. de C. gracialiszta ekle. s. Mar.
garethe in Cuzechonow

legat pro fabrica ekle. s. Praxedis in
Drobnyno ..

apud P^hastum Thomam 3 seraf. : 1 Margarete
sori. us. stanⁱ Squarshi; alia ekle sori Olyechu
us. Nicⁱ Squarshi, serua ad ed. Naruszewo

Publ. test. 1, 478-